
 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 

VIA CARDUCCI-LA MADDALENA  
07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 
 ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

           www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

Prot.n. 8579                                                                                       La Maddalena, 12/10/2023 
 

Agli atti                                                                    

 

A l  s i t o  W E B  

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Regione Sardegna 

 

POR FSE 2014/2020 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO- AZIONE 10.1.1 “ INTERVENTI 

DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA 

CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ ( AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, 

INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 

FAMIGLIE DI APPARTENEZA. 

CODICE PROGETTO SSIC833008_AS_01 

       CUP G63C22000990002 

                                             

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   che con Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 625 n. 12364 

del 06/10/2022   è stato approvato l’avviso pubblico “si torna Tutti a Iscola a. s. 2022/2023”; 

VISTA la determinazione n. 1 del 03/01/2023 della Regione Autonoma Sardegna con la quale 

viene approvata la graduatoria della Linea Ascolto e Supporto Avviso (SI TORNA) Tutti a 

Iscola Anno scolastico 2022/2023 Linea Ascolto e Supporto; 

VISTA la comunicazione della Regione Sardegna pervenuta  via mail il giorno 04/10/2023 relativa 

all’ emissione dei mandati relativi al finanziamento del progetto suddetto per un importo 

totale di € 28.800,00; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale 2023 dei fondi relativi al 

progetto “Si torna tutti a iscol@” a.s. 2022/23 LINEA C “Ascolto e Supporto” titolo 

“ASCOLTI@MOCI!”- AZIONE 10.1.1 “ INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

mailto:ssic833008@istruzione.it
Protocollo 0008579/2023 del 12/10/2023



CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ ( AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 

E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO 

EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENEZA; CODICE 

PROGETTO SSIC833008_AS_01; CUP: G63C22000990002 

come di seguente specificato: 

 

- iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - modello A, aggregato 04 – 

“Finanziamenti dalla Regione” (liv. 1 - aggregato) – 04- “Altri finanziamenti vincolati  (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce (liv. 02) “Progetto iscol@ “ASCOLTI@MOCI!” a.s. 2022/23 

CUP: G63C22000990002; 

- di registrare le relative SPESE, nel suddetto Mod. A, nell’ambito delle Attività A03-Didattica 

(liv. 1) – voce 32 (liv. 2), “Progetto iscol@ “ASCOLTI@MOCI!” a.s. 2022/23 CUP: 

G63C22000990002 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione al Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili. 

 

Si comunica che, per l’ obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente decreto sarà 
tempestivamente pubblicato nelle apposite sezioni del sito WEB della scuola, al seguente indirizzo: 
www.ic-lamaddalena.edu.it. 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 

http://www.istitutocomprensivo2alghero.edu.it/

		2023-10-12T09:38:05+0200
	alessandra deleuchi




